

*Henry Bjerg A/S
Munkemøllevej 6
6300 Gråsten*

CVR-nummer: 27 61 88 55

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022*

(19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ___/___ 2023

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Noter 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Henry Bjerg A/S Munkemøllevej 6 6300 Gråsten
	CVR-nr.: 27 61 88 55
	Stiftet: 19. februar 2004
	Kommune: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christoffer Bjerg Lorenzen, formand Charlotte Bjerg Lorenzen Henry Bjerg
Direktion	Henry Bjerg
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V
Revisor	Revisionskontoret Aastrupvej 63 6100 Haderslev
Ejerforhold	Kapital ejer, over 5 %. Kvisten ApS, Munkemøllevej 6, 6300 Gråsten

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af VVS- og smedearbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 10.440 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet sum på kr. 760.621 og en egenkapital på kr. 743.308, hvilket svarer til ca. 98 %.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	23.420-	3-
Finansielle indtægter	36.804	30
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	13.384	27
Skat af årets resultat	2.944-	6-
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	10.440	21
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	10.440	21
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	10.440	21
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
Varebeholdninger	3.000	3
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	844	1
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	50
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	746.178	683
Andre tilgodehavender	0	5
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5
Likvide beholdninger	5.599	5
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	760.621	752
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	760.621	752
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	500.000	500
Overført resultat	243.308	233
	743.308	733
1 EGENKAPITAL	743.308	733
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	9
Selskabsskat	2.944	3
Anden gæld	14.369	7
	17.313	19
Kortfristede gældsforpligtelser	17.313	19
GÆLDSFORPLIGTELSE	17.313	19
	760.621	752
PASSIVER	760.621	752

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	500.000	0	500.000
Overført resultat	232.868	10.440	243.308
	<u>732.868</u>	<u>10.440</u>	<u>743.308</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har de sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde og solgte vare - arbejdsgarantier er afdækket via forsikring.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Kvisten ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2023 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen